Директору ГАПОУ РБ
«Уфимский медицинский колледж»
И.Р. Гилязову
студента __________________
_________________________
_________________________
[bookmark: _GoBack](курс, отделение, группа, Ф.И.О.)

Заявление

	Прошу Вас перевести меня на бесплатное обучение на отделении __________________________________________________________________ по специальности ________________________________________________.
	Право на переход с платного обучения на бесплатное имею на основании _______________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
(указать условия, предусмотренные Порядком, утверждённым приказом Минобрнауки России от 06.06.2013 г. № 443)

	С «__»________20__ г. по настоящее время обучаюсь по договору № __________ от «__»________20__ г.

	Приложения:	______________________________________________
		______________________________________________
		______________________________________________

Дата											       Подпись